АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           08 июня  2011 года
           п. Ревда

   №  166
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 16.05.2011 Г. № 146 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ФУНКЦИЙ), ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА»
В  соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом городского поселения Ревда Ловозерского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести следующие изменения в постановление от 16.05.2011 г. № 146 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями городского поселения Ревда Ловозерского района»:

В разделе «Муниципальные функции» подразделе «В сфере жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства» исключить пункт 19 «Организация обустройства мест массового отдыха населения».

Глава  администрации

муниципального образования

городское поселение Ревда

Ловозерского района
Мамедов А.К.